Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 1 de agosto de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00822 | Caderno 1

Outros

6i:17 I í:ZOZ/80/ 10

I )\mqq:1noqE

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

Secretaria de Desenvolvimento Social e Promoção da Igualdade

Suo-Gabriel - Oahia. 29 de julho de 2022.

Etlital nº 001/2022

Assumo: EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Conselho Municipal dos Direitos das Crianças e dos Adolescentes de São Gabriel CM DCA. no uso de suas atribuições
l.:gais. conferidas pelo Estatuhl da Criança e do Adolescente. LEl Nº 8.069. DE l 3 DE JULHO DE 1990 e lei Municipal
662/~01 7 Convoca;

A Sçnhora Mareia Gama Conceiçiio. suplente de conselho tutelar._ conforme processo de escolha dt: 2019. para o cargo de
Conselheira Tutelar. cumprido ass im a vacância do cargo por pedido de exoneração do Conselheiro Tutelar titular.

Desse modo é necessário que se apresente no prazo de 10 dez dias na secretaria de assistência social e promoção da
igualdade. para os procedimcmos legais de posse.

,\ tenciosamente :

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDC:A
Largo da Pátria, 132 - Centro. São Gabriel - Bi

. Fone/Fax: (74) 3~20 2122 _ Sã;;Gab;iel
E-mail - cmdcasaogabnel@gma1l.com ., •. , ... : .. :: .~'..' .'.'."e'. : .. ;, .. . .. , .

XOJ0.1! : I

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 023
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C2955A490E4BDF2318654E7EFB7973BE

		2022-08-01T15:10:36-0300